כל עוד לא הוכח אחרת, עומדת למשיב חזקת התקינות המנהלית כי פעולותיה המנהליות נעשו כדין והרישומים/אי הרישומים משקפים את מה שאירע בפועל. העותר לא עשה את המינימום הנדרש ממנו ולא צירף תצהיר של אחיו והדבר מדבר בעד עצמו.

העתירה נדחית.

ההחלטה תשלח לצדדים ותועבר לעותר באמצעות קצין האסירים.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.